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 Äänekosken kaupunki on selvittänyt ICT-laitteiden rahoituksen ja 

elinkaaripalvelujen järjestämistä aiemman yhteishankinnan 
päättymisen jälkeen. 

 
 Hansel Oy:n Kuntien leasingpalvelut 2027 (00861) -puitejärjestely 

sisältää kaksi palvelua: leasingpalvelun (elinkaarileasing) ja 
rahoitusleasingpalvelun. 

 
 Sopimustyypit ovat limiittisopimus jatkuville hankinnoille ja 

yksittäinen leasingsopimus kertaluonteisille hankinnoille.  
 
 Leasingpalvelu sisältää rahoituksen ja elinkaaren hallinnan merkki- 

ja malliriippumattomalle irtaimen käyttöomaisuudelle sekä laitteiden 
palautukseen ja tietoturvalliseen hävittämiseen liittyvät palvelut.   

 
 Rahoitusleasingpalvelu kattaa rahoituksen ilman elinkaaripalveluja 

merkki- ja laiteriippumattomalle irtaimen käyttöomaisuudelle. 
 
 Palvelua voidaan hyödyntää erityisesti ICT-laitteiden hankintaan. 
 
 Taloudelliset vaikutukset 
 
 ICT-laitteiden hankintojen arvioitu arvo on noin 200 000 euroa 

vuodessa (alv 0 %). 
 
 Nelivuotisen sopimuskauden aikana hankintojen kokonaisarvoksi 

arvioidaan noin 800 000 euroa (alv 0 %). 
 
 Arvio ei ole sitova eikä muodosta hankintavelvoitetta. 
 
 Vaikutukset toimintaan 
 
 Yhteishankintaan liittyminen parantaa ICT-hankintojen 

ennakoitavuutta, yhtenäistää toimintamallia ja vähentää yksittäisten 
kilpailutusten tarvetta. 

 
 Leasingpalvelun hyötyjä ovat: 

  Investoinnissa ei tarvita omaa pääomaa tai lisävakuuksia. 
  Vuokraamalla irtaimiston kulut jakautuvat niiden käyttöajalle ja 

suurilta kertainvestoinneilta vältytään. 
  Ennustettava budjetointi: vuokra on samansuuruinen koko 

vuokra-ajan. 
  Leasingpalveluun sisältyvä laiterekisteri mahdollistaa tiedon 

helpon hyödynnettävyyden ja ajantasaisuuden.  
 
 Riskit ja huomioitavat asiat 
 



 Liittyminen puitejärjestelyyn on Hansel Oy:n mukaan mahdollista 
3.6.2026 saakka. Lisäksi liittyminen voidaan avata erillisestä 
pyynnöstä myös tämän jälkeen. 

 
 Hansel Oy:n tavoitteena on, että yhteishankinta on liittyneen 

asiakkaan hyödynnettävissä viimeistään tammikuussa 2027. 
Tarjouspyynnön alustava julkaisuaika on elokuun 2026. 

 
 Suunniteltu sopimuskausi on kaksi vuotta, jonka lisäksi Hansel Oy 

voi jatkaa sitä enintään kahdella vuodella. 
 
 Tulevassa kilpailutuksessa huomioidaan ympäristövastuu 

kiertotalousnäkökulmasta mm. palautuvien laitteiden 
asianmukaisessa hävittämisessä ja kierrätyksessä. 

 
 Leasing ei sovellu palvelujen rahoittamiseen, ja mahdollisista 

erillisistä palveluista on tehtävä erillinen sopimus palveluntuottajan 
kanssa. 

 
Valmistelija Tietohallintopäällikkö Juha Kärkkäinen, puh. 0400 545 326 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
  

1) päättää, että Äänekosken kaupunki liittyy Hansel Oy:n 
kuntien leasingpalvelut 2027 (00861) -puitejärjestelyyn 
ICT-laitteiden osalta; 
 

2) päättää, että liittymisen yhteydessä ilmoitetaan 
hankintojen arvioiduksi kokonaisarvoksi noin 800 000 
euroa (alv 0 %); ja 
 

3) päättää, että talousjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan 
liittymiseen liittyvät asiakirjat 

 
Päätös  


